

AKKB Holding Aalborg ApS

Guldbækvej 127, 9530 Støvring

CVR-nr. 34 09 39 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKKB Holding Aalborg ApS Guldbækvej 127 9530 Støvring
	CVR-nr.: 34 09 39 38
	Stiftet: 30. december 2011
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Bundgaard
Direktion	Kristian Bundgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år primært bestået i investering i værdipapirer samt kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.707 t.kr. mod 2.483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-78.029	-106.303
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	510.416	-170.593
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.421.798	2.291.709
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	522.812	451.700
Andre finansielle indtægter	604.250	175.118
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.443	-55.986
Resultat før skat	3.925.804	2.585.645
Skat af årets resultat	-218.612	-102.454
Årets resultat	3.707.192	2.483.191
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.591.873	-2.990.351
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	2.002.319	5.362.942
Disponeret i alt	3.707.192	2.483.191

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.576.302	4.412.955
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.972.498	4.909.089
Andre værdipapirer og kapitalandele	363.422	363.422
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.912.222</u>	<u>9.685.466</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.912.222</u>	<u>9.685.466</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.426.498	6.276.468
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.148.905	5.474.028
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	413.298	0
Andre tilgodehavender	912.780	1.569.348
Tilgodehavender i alt	<u>12.901.481</u>	<u>13.319.844</u>
Likvide beholdninger	<u>3.448.040</u>	<u>187.832</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.349.521</u>	<u>13.507.676</u>
Aktiver i alt	<u>25.261.743</u>	<u>23.193.142</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.321.051	2.729.178
Overført resultat	15.910.965	13.908.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	20.425.016	16.828.424
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	108.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.501	12.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.146.350	4.110.878
Gæld til associerede virksomheder	1.500	0
Selskabsskat	422.180	102.454
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	209.730	0
Anden gæld	919.466	2.030.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.836.727	6.364.718
Gældsforpligtelser i alt	4.836.727	6.364.718
Passiver i alt	25.261.743	23.193.142

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	5.719.529	8.545.704	108.000	14.453.233
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-2.990.351	5.362.942	110.600	2.483.191
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.729.178	13.908.646	110.600	16.828.424
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.591.873	2.002.319	113.000	3.707.192
	80.000	4.321.051	15.910.965	113.000	20.425.016

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.805	20.755
Andre finansielle omkostninger	<u>50.638</u>	<u>35.231</u>
	<u>55.443</u>	<u>55.986</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 0.

Selskabet har afgivet kaution overfor tilknyttede og associerede virksomheders gæld til pengeinstitut.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
